
UCHWAŁA NR XXXIX/365/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu przy ul. Leśnej w Nowej Dębie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 5941)) oraz art. 14 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2012r. poz. 6472))Rada Miejska w Nowej Dębie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
przy ul. Leśnej w Nowej Dębie zatwierdzonego Uchwałą Nr LI/389/98 Rady Miejskiej w Nowej Dębie 
z dnia 17 czerwca 1998 roku w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przy ulicy 
Leśnej w Nowej Dębie, zmienionego uchwałami: Nr XIV/83/03 i Nr XIV/84/03 z dnia 13 sierpnia 2003r. 

§ 2. Przedmiotem zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego dalej 
planem będzie obszar obejmujący teren oznaczony linią koloru czerwonego na załączniku graficznym 
nr 1 oraz literami ABCDEFG. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza  Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

I Wiceprzewodniczący Rady

Maria Mroczek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 951i 1445, 

Dz. U. z 2013 r. poz. 21, 405 i 1238.

Id: 05E46CA1-A415-423A-89D8-79BC28EA25C3. Uchwalony Strona 1




